МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «Димитровградский технико-экономический колледж»

(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ
16.08.2022 №  144/01-08

Об утверждении  стоимости проживания в студенческом
общежитии студентов на 2022/2023 учебный год

На основании тарифов, установленных Департаментом по тарифам и ценам
Министерства экономики Ульяновской области  на период с 01.07.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость за проживание в студенческом общежитии ОГБПОУ ДиТЭК

по адресу г.Димитровград, ул. Октябрьская, соор. 74, для студентов ОГБПОУ
ДиТЭК обучающихся на коммерческой основе,  на период c 01.09.2022 г.:

Наименование услуги Тариф
Водоотведение (6,36 м3 с чел. в месяц) 52,15 руб/чел
Горячая вода  138,88руб/чел
Электроэнергия 114,26 руб/чел
Холодная вода (3,8 м3 с чел. в месяц) 44,71 руб/чел
Отопление 250,00руб/чел
ИТОГО: 600,00 руб/чел

2. Довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения      Н.Р. Галиуллов

Проект приказа  вносит:
Вед. специалист по экономике ____________ С.В. Короткова   «____»_______2022г.

С приказом ознакомлены
Ведущий юрисконсульт  В.А. Силкин «____»_______2022г.
Главный бухгалтер   Е.В. Акимова «____»_______2022г.
Зам. директора по УВР  З.А. Смирнова «____»_______2022г.

2

ЛИСТ РАССЫЛКИ
 к приказу от «16» августа 2022г. №144/01-08

№

учтённой
копии

Дата
выдачи

Получил

Должность
Инициалы,
фамилия

Подпись

1 2 3 4 5

		2022-12-01T10:42:38+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич